RA MUNICIPAL DE TIMBAÚ
.PfIlNAMBU(O

CASA DI. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO no~? /2023.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades
regimentais, que seja feito um veemente apelo ao Ilustríssimo Prefeito do
Município, Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque, no sentido de fazer um
multirão, no Loteamento Eliezer Barbosa de Araújo, conhecido como Nova
Queimadas, com o objetivo de fazer, capinaçiio, trocas de lâmpadas
queimadas e desobstrução de galerias.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 13 dejunho de 2023.

------------------~Rua Tenente João Gome$r 10
Tf.mbaúba~PE fado da Prefeitura) Centro •.Fone: (81) 3S31~0011

	Page 1
	Titles
	.PfIlNAMBU(O
	RA MUNICIPAL DE TIMBAÚ
	------------------~
	Rua Tenente João Gome$r 10
	Tf.mbaúba~PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6